
HyvinvointiFoorumi II   1.11.2011 klo 12.30 – 16.00 

ENNAKOIMALLA TULEVAISUUTEEN – HYVINVOINTI- JA LUOVIEN ALOJEN YHTEISTYÖSTÄ 
UUSIA MAHDOLLISUUKSIA 

Luentosali Myy, ICT-talo, Joukahaisenkatu 3, Turku 

Hyvinvointialan tulevat työvoimatarpeet ovat tiedossa - vai ovatko? Vastaako sosiaali- ja terveysalan koulutuksen 
aloituspaikkojen määrä todellista tarvetta? Auttaako ennakointitieto vakuuttamaan päättäjät? Voidaanko hoiva-alalle 
kehittää uusia työtehtäviä tai ”ammatteja”, jotka mahdollistaisivat työvoiman lisäämisen?  

Hyvä sosiaali- ja terveydenhuollon yrittäjä, yksityisen tai julkisen sektorin työnantaja, työntekijäjärjestön tai 
oppilaitoksen edustaja — tule kuulemaan ja vaikuttamaan tulevaisuuteesi. 

Ohjelma 

12.30  Avaus:  johtaja Olli-Pekka Lehtonen, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri 

12.40  Ennakoinnista välineitä suunnitteluun ja johtamiseen 

 KESU-prosessi ja koulutuksen aloituspaikkojen ennakointi 
erikoissuunnittelija Mervi Kylmälä, Varsinais-Suomen Liitto 

 Ammattibarometri III/2011 koulutuksen suunnittelun välineenä
 ennakointiasiantuntija Jouni Marttinen, V-S ELY-keskus  
 Ennakointitiedosta toimintaan 

erikoissuunnittelija Petri Pihlavisto, V-S ELY-keskus 
 
Kommenttipuheenvuorot:  
 Merikratos Sosiaalipalvelut Oy, tutkimus- ja kehityspäällikkö Esko Ovaska Turun AMK  

13.45  Kulttuurilla uutta tuulta hoitoalalle 
  

Kuva-hanke - ylihoitaja Tuulia Koponen 
 Dialoginen kohtaaminen taiteen ja hoito- ja hoivatyön maastossa  

 projektipäällikkö Helena Malmivirta, Hymykuopat –hanke 
 
Kommenttipuheenvuoro: toimitusjohtaja Anne Simola, Creative Care  

Tietoisku TEKES:n hankerahoituksesta 

 14.15  Kahvit ja ideafoorumit 
Foorumien tavoitteena on tuottaa ideoita ja keinoja, joilla parannetaan koulutuksen ja työelämän 
tarpeiden kohtaamista, luodaan uusia avauksia koulutuksen sisällön kehittämiseksi. 

15.45 Loppuyhteenveto: Foorumin puheenjohtaja, professori Pentti Huovinen 

Tervetuloa! Ilmoittautumiset 24.10. mennessä osoitteeseen pirkko.kuhmonen@ely-keskus.fi    

            Koulutusta ja yhteistyötä Varsinais-Suomeen –hanke  www.koulutustajayhteistyota.com  
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